

Pytanie 2.

Zamawiający w OPISIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA PISZE m.in.

...”f) szyby muszą mieć elastyczną konstrukcję i powinny gwarantować bezpieczeństwo i małą urazowość. Powyższe potwierdza co najmniej następujący parametr: uderzenie szyby ciężarem 60kg na wysokości 155 cm od podłoża, przy prędkości około 3,5 m/s, skutkuje ugięciem się na głębokość co najmniej 50 mm. Spełnienie wyżej wspomnianego parametru giętkości musi wynikać z dokumentów złożonych na wezwanie zamawiającego (np. wyniki przeprowadzonych badań lub testów przez niezależną jednostkę badawczą).”

Zamawiający wymaga w powyższym zapisie potwierdzenia parametru ugięcia szyby które jest przypisane elastycznej konstrukcji bandy o wysokości 107 cm, a nie jak Zamawiający posiada konstrukcji sztywnej bandy o wysokości 125cm na której jest zamontowane przeszklenie. Informuję że takich parametrów jakich wymaga Zamawiający na przedmiotowym obiekcie nikt nie jest w stanie spełnić. Badania jednostek specjalistycznych przeprowadza się jak w komentarzu powyżej na elastycznej bandzie o wysokości zgodnej z IIHF i PZHL o wysokości 107cm plus przeszklenie akrylowe.

Proszę o odpowiedź na pytanie czy Zamawiający zmieni wymagania co do parametrów wymaganych ?

Czy Zamawiający zmieni zakres dostawy o wymianę band posiadanych na elastyczne zgodne z aktualnymi przepisami IIHF i PZHL?

Odpowiedź :

Zamawiający nie zmienia wymagań co do parametrów.

Zamawiający nie zmieni zakresu dostawy.

Pytanie 3.

W SWZ ROZDZIAŁ 6. Zamawiający określa termin wykonania dostaw i montażu

„Termin wykonania zamówienia od dnia podpisania umowy do dnia 18.07.2021 r.”

Zgodnie z przepisami PZP najszybszy termin podpisania umowy to 30.06.-2.07.2021r. okres oczekiwania obecnie przy zamówieniach na wymagane w SWZ przeszklenie z huty to ok 3 miesiące, podobnie z innymi elementami Zamówienia.

W celu uniknięcia zarzutu o stosowanie nieuczciwej konkurencji co jest niezgodne z Ustawą pzp wnoszę o realne wyznaczenie terminów dostaw i montażu w celu dopuszczenia do składania ofert firm mających wiedzę i doświadczenie w przedmiotowym zakresie SWZ. Czy Zamawiający zmieni zapisy w tym zakresie?

Odpowiedź :

Zamawiający zmienia termin wykonania zamówienia z dnia 18.07.2021r na **02.09.2021r.**

Zamawiający zmienia postanowienia w załączniku nr 6 do SWZ pkt.3 Dodatkowe wymagania, ppkt f) „Prace po dniu 18.07.2021r mogą odbywać się tylko na zamrożonej tafli wyłącznie w godzinach nocnych, nie kolidujących z harmonogramem zajęć na lodowisku.